関係者各位

那覇海上保安部

那覇海上保安部の庁舎移転について (通知 )

日頃より、海上保安業務にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

この度、那 上 は ることとなりましたので、

お知らせいたします。

記

1 移転先所在地

■
‐900-0001

沖縄県那覇市港町 2丁 目11番地 1号 那覇港湾合同庁舎

■階 :那覇海上保安部

2 移転先へのアクセスマップ

至 irt r

「

ム
†

●

′

硼
沖

由
ピ
ル

至 泊大橘

●

ヽ

ファミリー
マート

○

上
安

田

交

菫

点

三 ●●●饉

3 代表電話番号の変更はありません

4 業務開始 日

令和 7年 2月 13日 (木)から

L」」」 Π

¬ E□
0.
エ

那覇新港

■ E

卜Ⅲ

―

薔澪●
'|

那覇港湾合同庁合